
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/362/22 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wskazania jednostki organizacyjnej gminy Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim do 
realizacji zadania zleconego gminy tj. przyznawanie świadczeń z tytułu  zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z §  3 ust.2, ust. 3 , ust.4 Rozporządzenia Rady Ministra z dnia 15 marca 
2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego oraz art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 poz. 583 ), Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje jednostkę organizacyjną gminy - Ośrodek Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim, do 
realizacji zadania wynikającego z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w zakresie rozpatrywania wniosków 
o przyznawanie świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i realizacji świadczeń. 

§ 2. Zadanie Gminy określone w art. 13 cytowanej wyżej ustawy jest zadaniem z zakresu administracji 
rządowej zleconej Gminie, a środki przeznaczone na realizację zapewnia Wojewoda. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Uście Gorlickie 

 
 

Jolanta Dobek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4227


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-20T13:33:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




